denn ausser einigen neuen Ver-
kelirsmitteln hat sich der Anblick des Landes, seit-
dem Moses hier lebte und kämpfte, kaum verändert.

Weitere SSW-Nachrichten
Mit der jetzt zum Versand gelangenden 14. Bild-

folge sind im ganzen vom Schweizerischen Schulwand-
bilderwerk rund 115 000 Bilder einhundertfünfzehn-
tausend! abgesetzt worden. Das SSV in Verbindung
mit den Zutaten: den Kommentaren, der Ausrüstung
der Rahmen, Mappen und Aufbewahrungskörben, ist
somit auch ein beachtenswertes wirtschaftliches En-
ternelmien geworden.

Ein ausverkauftes Bild
Das sehr gut auswertbare Bild Nr.